Cathedralis, de Choriflarum, deque Ludimagiftri (pro Piteris Choriftis k^Y^W
injtruendis) Prafentatione. Maehter

'

C^\ ' IX

CONCORDATUM eft, inter Capitulum Lincolnienfem, ex parte rum .

una, et Prseeentorem ejufdem Ecclefias, ex altera, g)uodPr<ecen- L/^V"NJ
tor habebit prsefentare unum Padagogum idoneum, pro Pueris Choriftis, *>ri5**lt*^

no.

OOTNJin Cantu et in Grammatica inftruendis
;

qui, per eos examinatus, ad

Prasfentationem ipfius Praxentoris erit admilTus. Prafentabit infuper Rcgiji!Unc

.

Prsecentor, Capitulo Lincolnienfi, omnes Pueros in Choriftas recipien- Gy»*>cUMem.

dos -

y
qui, per Capitulum, erint examinati, et per ipfum Capitulum,

fi inveniantur habiles, ad Prasfentationem dicti Prazcentoris admitten-

tur : Refervata Nobis, et Succeflbribus noftris Epifcopis Lincolnienfi*

bus, facultate, pra:miffa declarandi et interpretandi (fi opus fuerit) in

futurum. ABum coram Epifcopo, in Palatio fuo Lincolnien fi, decimo
quarto Calendas Januarii, anno Domini millefimo trecentefimo quin-

quagefimo primo. Prafentibus Dominis Antonio de Goldesbery, &c. *35 1 '

CCLXXXVII. Admiffio Magiftri 'Pueronm, Chorijlarum Ecclefia Choriflce.

Cathedralis. KXX
jv/] '1(7] {rf*i*

IE Jovis, in Fefto Sancli Martini Epifcopi in Hyeme, unde- Chorifta-
cimo (videlicet) die menfis Novembris, anno Domini millefimo rum.

iexcentefimo decimo nono, Venerabiles viri magifter Georgius Meriton, C/"y\J
iacrx Theologia? Profeffbr, Decanus Ecclefix Cathedralis et Metropoli- ^Z^^\
ticx Beati Petri Eboracenfis, Phineas Hodfbn, &c. capitulariter con- k!cbMtJn\
gregati et Capitulum facientes, in prafentia Succentoris Vicariorum Cur

\

Dekgat.

Choralium di£te Ecclefia?
;

et caterorum Vicariorum ejufdem, nomina- sfs^gltoT'
verunt, aftignaverunt, conftituerunt, et deputirunt, Johannem Nor- contra Decan.

wood, in Muficis expertum, in Magiftrum Puerorum, five Choriftario-
e

?^f
plt

l

Eior '

rum, dicte Ecclefiae Cathedralis et Metropoliticx Beati Petri Eboracen-
fis, Habendum et tenendum hujufmodi Officium eidem Johanni Nor-
.wood, una cum omnibus et fingulis Vadiis, Feodis, Juribus, Proficuis,

Commoditatibus et Emolumentis, dicto Officio fpe&antibus et perti-

nentibus
;
quamdiu

y
in eodem Officio, fe laudabiliter et honefte geife-

ni\ etnon a.titer
y neque alio modo. 161 p<

D

CLXXXVIII. Exptljio
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Gfcrfjfe CCLXXXVIII. Expulfio Magiftri Choriftarum Ecclefia Cathedra-

^^jT^ foy obi)elicla per eum perpetrata.

Choiifta- "I^A^ J 0VIS»
quarto (videlicet) die menfis Februarii, anno Do-

rum. _J mini millefimo fexcentefimo decimo o&avo, in Domo Capitulari

L/*V\J Ecclefias Cathedralis et Metropoliticae Beati Petri Eboracenfis, hora ca-

•^v P^tu ^ai^ ibidcm confueta, venerabiles viri magifter Georgius Meriton,

Exbibft/bt facne Theologia? Profelfor, Decanus Ecclefix Cathedralis, &c. [«/ fu-
Cur. Dekgat. pra\ capituiariter congregati, et Capitulum publice facientes, inprg-

s^Boughttn fentta mei Johannis Rawibn Notarii Publici, Thomam Kingfton ab
tontra Decan. Officio fuo Magiftri Choriftarum ejufdem Ecclefiae expulerunt

\
propter

e

iuf/"a
Ebor

' quasdam Deli&a per eum patrata, quae tunc illis innotuerunt : Et ad-

miferunt Chriftoferum Spcnceley, Cantorem in Choro di£tae Ecclefia?, ad

Officium Choriftarum Magiftri prxdi&i ; cum Salario et Proficuis eidem

Officio ipe&antibus et pcrtinentibus
;
quamdiu in dicto Officio fe bene

gefferit. Et deinde dicli Decanus et Capitulum (de et cum confenfu

Succentoris et Vicariorum Choralium dic~tae Ecclefise) admiferunt Geor-
gium Barkcr, Clericum, ad fupplendum locum Vicarii Choralis, in

Choro Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis prsedidx, Proficuaque et Stipen-

dia, Vicario Chorali pertinentia, recipienda ; donec alius magis idoneus

161 8* acceflerit, vicem fuam obiturus.

Chorijla?. CCLXXXIX. Expulfio Cantoris Ecclefiat Cathedralis, propter Te~

f^jTyj mulentiam, aliaque enormia.

Temulen- „ •»,. ^ • • «t •*•

t j a-
^\IE Jovis, fexto Martn, anno Domini millefimo iexcen-

C^V\J U tefimo fcptuagcfimo o&avo, in Domo Capitulari, &c. co-
Expalfio. ramDecano et Capitulo, inprafentia Roberti Squire, N. *P.

Exbiiit. in

c.ur. DrUg.it. 'Prafati vcncrabilcs viri, propter Negligentiam Andrese D. Cantoris

*7$w*$!m Pnrtcnfi Ecclefix Cathedralis prxdicta?, in Officio fuo prxdiclo, ac ctiam

orttra Drcnn. multiplices et valde icandalofas Contentiones, Lites et Objurgationes
tt Cr.pit.Eior.

fjjaSj cum cartcris Vicariis et Cantoribus didx Ecclefia?, nullo modo
tollerandas, necnon propter ejus Tcmulentiam et alia enormia, decreve-

runt Nominationcm dicli Andrex D. in Cantorcm dictac Ecclcfix, nul-

lam ciTe ct invalidam, ad omncm Juris ct Facti effcclum : lllumque a

dicl . Ecclefia, et omni Commodo cxindc provenicntc, ac a Numcro et

Socictatc Cantorum dictac Ecclcfix, removendum et expellendum fore

1 67S. ctiani dccrcvcrunt.

CCXC. Admiffio
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CCXC. AdmiJJio Vicarii Choralis
y
ad Officium ^Diaconi in Ecclefia Di*co»ns

r

Cathedrali. et ad lependum Treces. feu ^etior.

DIE Jovis, vicefimo tertio (videlicet) die mcnfis Januarii, Admiffio.

anno Domini millcfimo fexcentefimo undecimo, in Domo capitu- L/*V\J
lari Ecclefiae Cathedralis Beati Petri Eboracenfis, hora Capituli ibidem'/^ num

confueta, coram Domino Decano, Phinea Hodfon S. T. P. Cancellario,

&c. capitulariter congregatis et Capitulum facientibus, in prafentia

Thomae Edmondlbn, Notarii Publici, Dominorum Decani et Capituli

Regiftrarii, et mei Roberti Lupton, Notarii Publici, comparuerunt perlb-

naliter Henricus Brickwell, Clericus, unus Vicariorum Choralium hujus

EccleficT, et Johannes Whitgift, Clericus, Quos iidem Decanus et Ca-
pitulum, ex certis caufis eofdem in hac parte fpecialiter moventibus,

unanimi eorum confenfu et affenfu, ajfgnaverunt
y
nominaverunt et de-

putaverunt ad Officium *Diaconi
y
m Ecclefia. Cathedrali et Metropoli-

tica, Beati Petri Eboracenfis, praedi&a,*/
1 ad legendum taz^Preces ante-

meridianas quam matutinas, in eadem EcclefM
y una cum omnibus et

fingulis Feodis, Vadiis, Juribus, Commoditatibus, Proficuis et Emolu-
mentis quibufcunque, eidem Officio, five eifdem Officiis, reipective,

quoquomodo ipe&antibus feu pertinentibus ; tamdiu quam ipfi, et eorum
alter, in hujuimodi Officio feipfum, reipe&ive, laudabiliter et honefte

geiferint, ieu geiferit ; et non aliter, neque ultra ; et pro et durante Be-
neplacito eorundem Decani et Capituli, et SucceiTorum iiiorum. 1611.

CCXCI. Trivatio Diaconi ab Officio in Ecclejia Cathedrali^ ob Neg- Diaconus
lettum ejusy Contemptum, et Temulentiam. feu Letlor.

L/VVJ
DIE Sabbati, vicefimo tertio (videlicet) dk menfisMaii, anno CN^^'

Domini millefimo fexccntefimo quadragefimo, in Domo capitu-
Cl

T-

U en"

lari, Ecclefias Cathedralis Beati Petri Eboracenfis, hora capitulari con- k/"V"\J
fueta, venerabiles viri Phineas Hodfon, Georgius Stanhope, Henricus Privatio.

Wickham S. T. P. Canonici Ecclefiae praedicls Refidentiarii, et Johan- fcO*"^
nes Neile S. T. B. Canonieus ejufdem Ecclefiae Prabendarius, capitulariter 38.

m
*
"Um

congregati et Capitulum facientes, in prafentia mei Johannis Rawfon,
Notarii Publici, Dominorum Decani et Capituli Regiftrarii, <Di&i ve-
nerabiles viri, unanimi eorum confenfu et aifenfu, Willielmum C. Clc-
ricum, unum Diaconorum hujus Ecclefiae, propter ejus exceflivas Com-
potationes, et Abfentiam a Divinis in dicta Ecclefia celebratis, ac prop-
ter ejus manifeftam Contumaciam, in non parendo Monitionibus vene-
rabilis Capituli hujus Ecclefiae, ei in hac parte antehac trina vice factis,

ab Officio Diaconi pradi&o, et ab omni Beneficio eidem fpeclante,

I i privandum*
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privandum et expeilendum fore decreverunt

;
/>n?/tf ipfum fic privarunt e*

16*40. expulerunt.

E t deinde, eifdem die ct loco, dicJi venerabiles viri capitulariter (ut

prxmittitur) congregati ct Capitulum facientes, unanimi conieniu et

affenfu, admiferunt Thomam Hudibn, Diaconum, unum Cantorum hu-
jus Ecclefiae, ad Locum/<?# Officium unius Diaconorum ejuidem Ec-
clefia?, vice et loco pramominati Willielmi C. cmn Salario et Juribus
dicto Officio pertinentibus ; durante Beneplacito Dominorum Decani

1640. et Capituli hujus Ecclefia?, w/Capituli tantum, Decano abfente.

Orgamjta. CCXCII. Revocatio Lkentia Organifia et Mcgiflri Chorifiarum Ec-

^~Y~y=} clefue Cathedralis, ob Negligentiam^ Fraudem, et Contentiones.

~"\IE Martis, vicefimo fecundo (videlicet) die menfis Decembris

_J anno Domini millefimo fexcentefimo feptimo, in Domo Capituli

Ecckfias Cathedralis, et Metropoliticaj, Beati Petri Eboracenfis, honi Ca-
pitulari ibidem conlueta, coram reverendo in Chrifto Patre et Domino,
Domino Johanne, providentia divina Briftolienfi Epifcopo, Decano,Willi-

ibidem, num. elmo Goodwin, facrxThcologix Profefrore,Cancellario, et Henrico Bankes,
ArtiumMagiftro,Canonicis Refidentiariis dictae Ecclefiae, et Prxbendariis

Pracbendarum refpeclive de Tockerington, Langhton in le Morthing et

Riccall in eadem, capitulariter congregatis etCapitulum facientibus,/» pra-

fentia mei Thomas Edmondfon, Notarii Publici, comparuit pcribnaliter

Henricus F. nuper in Organiftam EcclefiseCathedralis et Metropolitiar,

BeatiPetri Eboracenfis, prxdiclse, et in Magiftrum Puerorum, five Cho-
riftarum, ejuidem deputatus, quamdiu in Officio prxdicto fcipfum lau-

dabilitcr geiTerit, et non aliter nec ultra; et quia, iftisdie, hora et loco,

conftabat evidcnter dictis Decano ct Capitulo, §iwd dicJus Henricus F.

laudabiliter ftipfum non geilit, in di&o fuo Officio; imo verb, quamvis

iipius praemonitus de Rixa. et Contentione, inter Fratres, vitandis, icin-

pcr in pejus abiit, nccnon negligentcr admodum et fraudulcnter, ac turbu-

lenterfeipium geiTit, cumcxteris Vicariis et Cantoribus, aliiique Miniftris

ejuidcm Ecclcfnc : Idcircoprafati Dccanus et Capitulum diclum Henricum
F. non foliim propter fuam Ncgligentiam in Officio iiio pr&xli&o, fed etiam

propter fuam Fraudcm in convertendo Pccuniarum Summas, alias diclis

Pucris, fivc Choriftis, dcbitas, etin eorum Uius applicandas, in iiios pri-